ORDIN DE PLATĂ Nr. 49 DATA EMITERII 9 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 28 570-00 LEI Douazeci si opt mii cinci sute saptezeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SCUTUL ENERGETIC IS CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD43ML022510000000006432

1003600057686

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD84TRPFAH518710A01691AA(R) Casa Nationala de Asigurari Sociale